
D 01: Proba Eseu motiva\ional
D 03: Proba Medie ani de studii - ciclul I

Inginerie Electric[Facultatea:

D 02: Proba Medie licen\[
D 04: Criteriul  Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

LEGEND{ (specializ[ri):
CECESEB = Calitatea energiei ]i compatibilitate electromagnetic[ @n sisteme electrice (IF) (B)
CECESET = Calitatea energiei ]i compatibilitate electromagnetic[ @n sisteme electrice (IF) (T)
IEAPMMB = Inginerie electric[ aplicat[ @n protec\ia ]i managementul mediului (IF) (B)
IEAPMMT = Inginerie electric[ aplicat[ @n protec\ia ]i managementul mediului (IF) (T)
SCIAB = Sisteme complexe pentru inginerie aerospa\ial[ (IF) (B)
SCIAT = Sisteme complexe pentru inginerie aerospa\ial[ (IF) (T)
SECB = Sisteme electromecanice complexe (IF) (B)
SECT = Sisteme electromecanice complexe (IF) (T)
SEIB = Sisteme energetice informatizate (IF) (B)
SEIT = Sisteme energetice informatizate (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04Medie D 01

EVZS6Y7V   1 Adm
B-IEAPMMB

Adm 9.40 9.49 9.409.44

GGXYRA92   2 Adm T-SEIT Adm 9.54 8.65 10.009.09
UW6ZWZKD   3 Adm B-SEIB Adm 9.40 8.47 9.008.93
CUBNFSKA   4 Adm B-SCIAB Adm 9.12 8.36 8.758.74
M4MASATX   5 Adm T-SCIAT Adm 9.25 8.17 9.008.71
9UN6LPJH   6 Adm B-SEIB Adm 9.40 7.88 -8.64
7FZTCWH8   7 Adm

B-IEAPMMB
Adm 9.25 7.83 9.008.54

7RERJ3V2   8 Adm B-SECB Adm 9.62 7.12 9.758.37
44XHT9MA   9 Adm

B-IEAPMMB
Adm 9.00 7.32 8.008.16

CG76SHNF  10 Adm
B-IEAPMMB

Adm 9.00 7.10 9.008.05

8S9YS78L  11 Adm
B-CECESEB

Adm 8.25 7.80 8.258.02

679PQ5ZK  12 Adm B-SEIB Adm 7.90 8.07 7.207.98
SRKBYVCK  13 Adm B-SECB Adm 8.25 7.64 7.507.94
PZUY9B8K  14 Adm B-SECB Adm 8.51 7.28 8.027.89
RGATVPJY  15 Adm B-SCIAB Adm 8.18 7.60 7.627.89
U9AY6X5D  16 Adm B-SEIB Adm 8.57 7.12 7.157.84
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Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

D 01

3CWTPA82  17 Adm B-SCIAB Adm 8.81 6.84 7.627.82
9XLX9Q3Z  18 Adm B-SCIAB Adm 8.50 6.96 9.007.73
9BEGNBGC  19 Adm B-SECB Adm 9.00 6.26 9.007.63
SFZNBZYG  20 Adm B-SECB Adm 8.00 7.27 7.507.63
4QRZVG3R  21 Adm

B-CECESEB
Adm 8.75 6.39 8.007.57

LMJRJTRB  22 Adm B-SECB Adm 8.25 6.56 7.507.40
63W6SQN2  23 Adm

B-IEAPMMB
Adm 8.15 6.51 7.807.33

2TYNNDTJ  24 Adm B-SCIAB Adm 8.00 6.63 8.007.31
CPRJ6KS3  25 Adm

B-CECESEB
Adm 8.00 6.57 8.007.28

EFXHQ9TD  26 Adm B-SECB Adm 8.40 6.15 8.007.27
LX4EVD9R  27 Adm

B-CECESEB
Adm 8.00 6.32 8.007.16

ETF7TPED  28 Adm B-SEIB Adm 7.00 7.26 6.807.13
8APZ6AVP  29 Adm

B-CECESEB
Adm 7.41 6.42 6.506.91

DDL9ECVN  30 Adm B-SCIAB Adm 7.75 5.89 7.506.82
U3VHBFAV  31 Adm B-SECB Adm 7.25 6.39 7.006.82
E68V7HDC  32 Adm

T-CECESET
Adm 7.25 6.37 6.506.81

LCVUN87E  33 Adm B-SEIB Adm 7.00 6.43 6.606.71
J736QP3E  34 Adm B-SECB Adm 7.25 6.10 7.256.67
8LPJ6QU3  35 Adm B-SEIB Adm 7.25 6.09 7.006.67
RJKV9HUB  36 Adm

B-IEAPMMB
Adm 7.12 6.22 7.006.67

LZUNCVJ7  37 Adm
B-IEAPMMB

Adm 6.66 6.61 7.336.63

4E54DYDR  38 Adm B-SECB Adm 6.92 6.26 5.606.59
JJ3FDNJL  39 Adm B-SECB Adm 7.00 6.13 7.006.56
QNL9E326  40 Adm B-SECB Adm 6.80 6.17 6.006.48
ZKHHS5P7  41 Adm

B-CECESEB
Adm 6.00 6.72 6.006.36

9S79C5XR  42 Adm
B-IEAPMMB

Adm 6.62 5.81 5.006.21
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Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

D 01

WB2583QG  43 Adm
T-IEAPMMT

Adm 6.10 5.88 5.005.99

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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